ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года

№ ____

О признании утратившим силу решения Думы города Радужный
от 30.11.2006 № 231 «О нормах предоставления
земельных участков в городе Радужный»

В целях приведения правовых актов Думы города Радужный в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О признании утратившим силу решения Думы города Радужный от 30.11.2006 № 231 «О нормах предоставления земельных участков в городе Радужный», Дума города Радужный решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Радужный от 30.11.2006 № 231 «О нормах предоставления земельных участков в городе Радужный».

2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                     Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                  _________   С.П. Жестовский
________________ 20___ года
______________ 20___ года